Resultatbudget 1. januar - 31. december

Varmesalg (19.500 MWh)
Elsalg og tilskud
Vareforbrug - kraftvarme

Bruttoresultat for faste indteegter

Faste indteegter

Bruttoresultat

@vrige driftsomkostninger
Administrationsomkaostninger
Ejendomsomkostninger
Resultat far afskrivninger
Afskrivninger

Resultat far finansielle poster

Renteomkostninger

Arets resultat

Anmeldte priser
MWh

Rumafgift
Malerleje

2024 2023
tkr. tkr.
17.813 15.608
0 0
-7.010 -7.317
10.803 8.291
5.160 4.926
15.963 13.217
-4.032 -3.383
-1.718 -1.659
-185 -150
10.028 8.025
-3.975 -3.053
6.053 4972
-2.430 -1.886
3.623 3.086
893,00 800,00
12,00 11,00
1200,00 1200,00

2022

tkr.

10.600

-5.494

5.106
3.806
8.912
-3.921
-1.278
-142
3.571
-3.497
74

-1.042

-968

783,33
10,50
1200,00



